[image: image2.png]L]
Xam 'lalm:lﬁllﬂ'(o

Открытое акционерное общество

«Камчатскэнерго»

Извещение об аннулировании итогов проведения открытого запроса предложений на право заключения договора на поставку вводов высоковольтных.
Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем, что в связи с отказом завода - изготовителя в поставке продукции ООО «Торговый Дом «Петал», 29.01.2013г. закупочной комиссией было принято решение об аннулировании результатов проведения открытого запроса предложений по Закупке № 24 Лот № 1 «Вводы высоковольтные», где победителем было определено ООО «Торговый Дом «Петал», г. Томск, ул. Лермонтова, 8/1 на условиях поставки:

- стоимость поставки: 1 194 915,25 рублей без НДС;
- условия оплаты: 100% оплаты в течение 30 дней после получения всей продукции на склад;

- сроки поставки: январь - февраль 2013г.
В связи с изложенным, ОАО «Камчатскэнерго» намерено провести повторную процедуру открытого запроса предложений по выбору поставщика на электронной торговой площадке www.b2b-energo.
[image: image1]